Pensionarsradet ar ett rddgivande organ och har invalda

representanter fran olika pensionarsorganisationer.

Som remissorgan har pensionarsradet mojlighet att framféra pensionarernas
onskemal i en rad fragor, till exempel boende, kommunikationer, avgifter och

service i olika sammanhang.

Kontakta pensionarsradet

Politiker

Ordférande Malin Lauber (S)
Telefon: 0470-433 81LankK till annan webbplats. eller 073-368 72 31Lank till

annan webbplats.

E-post: malin.lauber@vaxjo.se

1:a vice ordférande Maria Garmer (V)
Telefon: 070-835 02 33Lank till annan webbplats.

E-post: maria.garmer@vaxjo.se

2:a vice ordférande Pernilla Tornéus (M)
Telefon: 0470-410 92Lank till annan webbplats. eller 070-893 25 97LanK till

annan webbplats.

E-post: pernilla.torneus@vaxjo.se

Ledamoter

Laila Goransson, Pensionadrernas Riksorganisation
Telefon: 070-969 04 52

E-post: laila.goransson@vaxjo.se

Elsa Jonsson, Pensionarernas Riksorganisation
Telefon: 070-522 08 39

E-post: elsa.jonsson@vaxjo.se
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Karin Persson , Pensionadrernas Riksorganisation
Telefon: 070-256 07 61

E-post: karin.persson@vaxjo.se

Soren Andersson, Riksforbundet Pensionarsgemenskap
Telefon: 070-896 59 29

E-post: karlbertilsoren.andersson@vaxjo.se

Orjan Backryd, Riksforbundet Pensionarsgemenskap
Telefon: 070-604 19 47

E-post: orjan.backryd@vaxjo.se

Lars-Olof Haglund, Riksforbundet Pensiondrsgemenskap
Telefon: 070-413 56 51

E-post: lars-olof.haglund@vaxjo.se

Laila Stein, Svenska Kommunalpensionarernas Forbund
Telefon: 073-922 06 77

E-post: laila.stein@vaxjo.se

Gunilla Hansson, Svenska Kommunalpensionarernas Forbund
Telefon: 070-535 49 26

Epost: gunilla.hansson@vaxjo.se

Eva Samuelsson, Svenska Kommunalpensionarernas Férbund
Telefon: 070-395 84 01

E-post: evaann-margret.samuelsson@vaxjo.se

Hans Skdld, SPF Seniorerna
Telefon: 076-526 27 70.

E-post: hans.skold@vaxjo.se
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Valter Jeppsson, SPF Seniorerna
Telefon: 070-872 82 44

E-post: nilsvalter.jeppsson@vaxjo.se

Inga-Britt Jonasson, SPF Seniorerna
Telefon: 070-542 30 71

E-post: ingabrittalinnea.jonasson@vaxjo.se
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